MillLine
Tungaloy Report No. 560-J
エクステンデッド・フォース・ミル
生産性と経済性を両立させる
両面インサート仕様ラフィング工具
チタン合金・鋳鉄加工用直角肩削りカッタ
チタン合金、鋳鉄の高能率加工に対応する
ラフィングカッタ

CBDP b
D
C
S
FM
S
DC
ON
MS
KW
W
D
C
APMX
APMX DC ZEFP CICT DCSMFS DCONMS CBDP LF b KWW WT(kg)
LPSX10M050B22.0L054R04 54 50 4 28 45 22 20 68 6.3 10.4 0.63 AXHU10..., SXHU10...
LPSX10M050B22.0L076R04 76.5 50 4 40 45 22 20 91 6.3 10.4 0.87 AXHU10..., SXHU10...
LPSX10M050B22.0L054R04 CSTB-4M H-TBS BT15S SSHM4-4-OH08 CAP-CM10X1.5X55-H
LPSX10M050B22.0L076R04 CSTB-4M H-TBS BT15S SSHM4-4-OH08 CM10X80
LPSX10M... CSTB-4M H-TBS BT15S SSHM4-4-OH08
LPSX10**C
D
C
APMX
DC
ON
MS
LF
APMX DC ZEFP CICT DCONMS LF WT(kg)
LPSX10M054C5L055R03 54 54 3 21 50 90 1.34 AXHU10..., SXHU10...
LPSX10M066C6L054R04 54 66 4 28 63 90 2.05 AXHU10..., SXHU10...
ねじ止め式直角肩加工用ボアタイプラフィングカッタ
形 番
部 品
部 品

命
 ( 分
)
～ 38.1
L2
L
H
L
1 2 3
TW 0.6NMD- -
1 2 3Torque Wrench Driver type
1 2 3
TW T6B- -
1 2 3Torque Wrench Blade
øD L
TW-D-0.6NM  0.6 10 34 130
TW-D-0.9NM  0.9 10 34 130
TW-D-1.1NM  1.1 10 34 130
TW-D-1.4NM  1.4 10 34 130
TW-D-2.5NM  2.5 10 34 130
TW-D-3.0NM  3.0 10 34 130
TW-D-3.5NM  3.5 10 34 130
H L L2
TW-B-T6  T6 4 175 42 1
TW-B-T7  T7 4 175 42 1
TW-B-T8  T8 4 175 42 1
TW-B-T9  T9 4 175 42 1
TW-B-T10  T10 4 175 42 1
TW-B-T15  T15 4 175 42 1
TW-B-6IP  6IP 4 175 42 2
TW-B-7IP  7IP 4 175 42 2
TW-B-8IP  8IP 4 175 42 2
TW-B-10IP  10IP 4 175 42 2
TW-B-15IP  15IP 4 175 42 2
fixedTorquewrench
L
øD
クランプ時の力を一定化し刃先位置精度を向上